
H urmy F' iii,,,",1,;i,T,i"*

Regioná|ní individuální projekty

. Česká republika
Uřad práce Ceské republiky

,,Propagační předměty pro účely publicity regionálních
individuálních projektŮ realizovaných

Úřadem práce České republiky- Krajskou pobočkou v Brně"

ZADAVAC! DOKUMENTACE
k veřejné zakázce malého rozsahu

Česká republika - Úřad práce České republiky
Karlovo náměstí 135911, 128 01 Plaha 2

zadaYaél zakázky:
Sídlo:

osoba oprávněná iednat !ménem zadavatele:
JUDr, l\,larie cacková. ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Brně

Tyto projekv jsou financovány z prostředků Evropského sociálního íondu prostřednictvím
operačního programu Ljdské zdroje a Zaměstnanost a státniho lozpočtu cR,

strénká 1 z ]4



E

#,fiH Fllxm*" F PODPORUjEMF
VASl BUDOUCNOST

Re9ionální individuální projekty

obsah zadávací dokumentace

í . Vymezeni předmětu veřeiné zakázky

2. Doba trvání a plnění veřejné zakázky

3. Místo plnění veřeiné zakázky

4. cena veřejné zakázky

5. Požadavek na zpracování nabidkové ceny

5. Platební podmínky

7. kvalifikace uchazečů

8. obchodní podmínky

9. Pokyny pro zpracování nabídky

,l 0. způsob hodnocení nabídek

íí.Vzorky, fotografie a popisy předmětu plnění

í2.Lhůta a misto a forma podání nabidky

13. Další informace k zadávacimu řizení

Příloha č. ía až íg
Příloha č.2
Příloha č. 3

Příloha č. 4

- specifikace propagačních pňedmětů
- lírycí list
- cestné p.ohlášení uchazeče o splnění ákladních
kvalifikačních předpokladů

- Návrh smlouvy na realizaci veřejné zakázky

Tyto projekty jsou financovány z prostředků Evropského sociálníhofondu plostřednictvím
operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a stáiního rozpočtu ČR.



Hlr -** E § i,#$j{[,::i- F' ffť,:,i:i.lF"',
Regionální individuální proiekty

Tyto proiekty jsor.] frnancovány z prostředků Evropského sociálniho fond! proslřednictvirn
ope,aůni'o o,og,an- Lids.é 70íoje é 7é.né9LnanosL a sta,ni-o ío,/počL_ cR,

stránka 3 z 14

Název veřejné zakázky
,,Propagační předměty pro účely publicity regionálnich
individuálnich projektů realizovaných Úřadem práce České
republiky - Krajskou pobočkou v Brně"

Forma veřejné zakázky

veřejná zakázka malého rozsahu Ve srnys]u ust, § 12, odst. 3 a ust,

§ 18 odst, 5 zákona č. 13712006 Sb,, o Veřejných zakázkách, ýe
znění pozdějších předpisů (dále také'zákon"), veřejná zakázka
není zadávána podle zákona,

zadavatel

Název / obchodnííirma Česká republika - Úřad práce České republiky

lč 72496s91

Adresa sidla Karlovo náměstí 1359h . 128 01 P.aha 2

osoby oprávněné za
zadavatele jednat JUDr, lvlarie cacková, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR V Brně

kontaktníosoba Mgr, PaVelondrák, Vedoucí referátu projektů EU, Krajská pobočka
v Brně

Telefon, íax 950 104 330,950 104 302

E-maiI paVe1,ondrak@bm,mpsv,cz



1. Vymezeni předmětu a rozsahu veřejné zakázky

V rámci spolupráce a programů pomoci získala Česká republika možnost čerpat prostředky ze

strukturálních fondů Eú, Jedním z prostředků spolupráce, ktený je spolufinancovaný

z Évópsteno sociálního fondu v programovém období 2oo7 - 2013 je lealizace operačního
prográ;u Lidské zdroje a zaměstnanóst (dále jen oP LZZ), V rámcl Prioritni osy 2a a 2b Aktivní

ootiit u Lrnu oíáce. óblast podporv 2,1 posilenl aktlvních po,itik zaměstnanosti, je Krajská

iáuot'^" Úi"ju Ó,a"" CR v brné póvěiera kra;skou koordinaci (dále ien,zadavatel ) realizace

iÓ;;;i"řŇ injiuiauarni"n projeitů (dále je; ,.Rlp"), Realizacl jednotlivých RlP zadavatel

zabezpečuje dodavatelsky.
Z iedn;tlivÝch RlP a ze státniho rozpočtu jso.j Vyčlenény prostředky na Vyuzhi exlelniho

,j"řr.i". ri ", 
p,o zadavatele zajisti Nompletii servis a organi/ačlí zaiišténi tý.ajlci se výroby

;;;;;;; ;;;ÓÓ#"h pieOmětú vztaženlich pro 7 RlP réalizované v programovacím období

2ao7 _ 2013.

Jedná se o tyto RlP

E F itff:#í{ii}- F' *T::,-ryil§"',

Regionální individuální proiekty

Názév proiektu (RlP) Reg, č. proieKu ě. Přílohy

Příležitost pro mladé do 30 let czj -a4l2,1 .o0l7o .00015 1a

Po roce do práce v Jihomoravském kraji cz. 1.04l 2.1.oo 17 0.00029 1b

45 plUs V JihornoraVském kíaji CZ.1.o4l 2 -1 -0o 17 0.00028 1c

Sladění práce a rodiny cZ -1.0 4l2 -1 -00 l 7 0.00036 1d

Práce jako pomoc Czj .0412 j .oal7o .00a39 1e

cesta na trh práce cz. 1.0 4l2.1 .o0 17 o -o0o54 1f

Recept na úspéch Cz.1.0412.1.0017 0.00072 'lg

které isou soolulindncovalé z'i,]ančnich prosťedků Evíopskeho sociálniho íondu a stálního

árp""i"-c""le reoub''ky. Bližši 
"peciíik""e 

a rozsah předmétu plněni ve vztahu

k jednotlivým RlP je uvedená v Přilohách č. 1a až 1g.

příslušná smlouva na realizaci této veřejné zakázky, zahrnující výrobu a dodání propagačních

pi"J.!tu 
" 

materiálů dle zadávací dokumentace (dále jen 'ZD") bude uzavřena s jedním

Vitězným dodavatelem,

í.1 Popis požadovaných prací

Předmětem veřeiné zakázky malého rozsahu je Výřoba a dodání plopagačních předmětů

"iir"i "ýS" Úvedených' RlP realizovaný;h zadavatelem (dále také ,,propagačni
předměty").

Tffi -o f ondu oros:'edn'cí''Ť
oÓ"rj.n,.o o,og,anu L dské Zd,oJe á lamé,tnanos| a slál,ího ro7počt_ U|t, .



Fll*p.m,:*:i- F' PoDPoRUJElvlE
VAŠl BUDOUCNOST

Regionální individuálni proiekty

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle cPV

Název: Kód cPV N,4ěrná jednotka Rozsah

lnformační a
propagačn í Výrobky

39294100_0 soubor 1

Reklamnímateriály 224620ao-6 soubor 1

Všechny propagační předměty budou realizovány V souladu s l\y'anuálem pro publicitu oP LZZ
2oo7-2o13 V platné verzi, l\,4anuálem Vizuálni identity ESF V ČR 2007-13 a l\,4anuálem Vizuálni
identity oP LZz. vííézný uchazeč je povinen si všechny manuály opatřit prostřednictvím
internetového portá|U htto:/^tlvw.e§fcr,czldokumentv, Ve složce Publicita, kde jsou zdarma ke
stažení, Nezbytnou součástí p.opagačních předmětů mUsí být příslUšná, zadavatelem
požadovaná loga a popisy, Vztažené k jednotlivým RlP dle specifikace V Přílohách č. la až 19
zD. vyblaný dodavatel bude vycházet z těchto dokumentů při zpracováni grafického
návrhu propagačních předmětů.

Vybraný dodavatel je povinen do 10 kalendářních dnů od podpisu sm|ouvy předložit grafické
náVrhy propagačnich předmětů opatřené příslušnými logy a popisy V elektronické podobě a
zadavatelje povinen návrh odsouhlasit V písemné podobě nejpozději do 7 kalendářních dnů od
jeho obdržení, přičemž pisemný styk Je možno Uskutečnit i prostřednictvírn e|ektronických
komUnikačnich kanálů, V případě připomínek Vybraný dodavatel upraví náVrh do 5 pracovních
d nů,

Výsledná dodávka propagačnich předmětů bude zaháiena a realizována až po pisemném
odsouh lasení iejich finálnich návrhů a vizualizaci zadavatelem.

Před zahájením Výroby propagačních předmětů je V}bÉný dodavatel povinen si ověřit u
zadavateJe aktuální podobu log a popisů k použití pro jednot]ivé propagační předměty a
zadavate] je mu povinen aktuální podobu log a popisů poskytnout, Jestliže nebude na
propagačních předmětech použita aktuátní podoba loga a popisy předané a schválené
zadavateíem nebo si dodavatel nevyžádá před zahájením \.ýroby propagačních předmětů
aktuá|ní podobu loga a popisů a předměty dodáVky tak budou realizovány s chybným logem, je
vybraný dodavatel povinen na sVé náklady a odpovědnost vyrobit a dodat nové prcpagaóní
předměty. Tím není dotčena odpovědno§t za škodU, která zadavateli VZnikne,

2. Doba trvání a plněníveřejné zakázky

Vybraný dodavatel zaháji rca|izaci Veřejné zakázky bezprostředně po uzavření smlouvy,
přióemž předpokládaný termín uzavření smlouvy na realizaci předmětu této Veřejné zakáZky
s \rybraným Uchazečem je prosinec 2013,

veřejná zakázka bude realizována a plněna komplexně V plném rozsahu pro Všechny RlP
najednoU, avšak na žákladě 7 dilčích objednávek zadavatele,

Doba trvání ýeře]né zakázky, izn, maximální doba p|nění předmětu této Veřejné zakázky je
stanovena na dobu 60 dnů od nabytí platno§ti a účinnosti předmětné smlouvy na realizaci této
ýeřejné zakázky. V případě prcdlení zadavatele s odsouhlasením finálním delším než 7
kalendářních dnů, prod]užUje se úměrně tornuto prcdlení idoba plnění předmětu této Veřejné
zakázky, ízn. doba dodání propagačních předmětů, Prodloužení doby plnění musí být mezi
Zadavatelem a Vybraným Uchazečern sjednáno písemně.

Tyto projek§/ ]sou financovány Z prosiředků Evropského sociálního íondu prostřednictvím
operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu cR,

skánká 5 7 14



tr,ťll,*ffii*::,
PoDPoRUJElvlE
VAŠlBUDOUCNOSŤ

Regionální indiViduální proiekty

3" Misto plnění veřejné zakázky

Místo plnění, iedy místo dodání propagačnich předmětu, je na adrese Úřadu práce České
republiky - Krajské pobočky V Brně, budova - Brno, Křenoýá 111l25 nebo na adrese budova -
Brno, Štěpánská 2, v závislosti na upřesnění zadavatele pří podpisu výsledné smlouvy na
realizaci této Veřejné zakázky,
Vybraný uchazeč je povinen osobně předáVat předměty dodáVky, zaiistit dopravu a Wložení na
místě plnění, Součástí dodáVky je standardní zabaiení předmětú dodávky, náklady na dopravu,
vyložení a zabalení předmětu dodáVky jsou součástí ceny.

4. cena Veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota plnění této Veřejné zakázky,ledy celková cena předrnětu plnění této
Veřejné zakázky, zahrnující Veškeré náklady nutné k realizaci predmětu Veřejné zakázky (tedy i

grafické náVrhy, grafické zpracování, doplavu, balné, DPH, apod,)je cenou nejvýše přípustnou
a nepřekročí částku

746 000,00 Kč včetně DPH.

Předpokládaná cena plnění předmětu Veřejné zakázky ýztaže|á kjednotlivým RlP je
§pecifikována Vjednotlivých Přílohách č, 1a až 1g, pričemž tato předpokládaná cena určená
zadavatelem pro jednotlivé RlP je cenou nejvýše přípustnou pro příslušný RlP a není možné ji
při zpracování nabídkové ceny překročit,

cena za kus pro každý propagačni předmět specifikovaný v Přílohách č. ,la až íg ne§mí
překročit Kč 500,00 včetně DPH.

Pokud by dodavatel nabídl cenu vyšší než je předpokjádaná hodnota předrnětu VZ nebo cena
ža kus, bude jeho nabídka Vyřazena,

Nabídková cena předložená uchazečem bude konečná a nejvýše přípustná bez možnostijejího
naVýšení po uzavření příslušné smlouvy na realizaci této Veřejné zakázky,

Zadavatej sj Vyhrazuje práVo požadovat V rámci projektu menší rozsah plnění zakázky nebo
lealizovat menší počet RlP, než je uvedeno v zadáVací dokumentaci,

5. Požadavek na zpracováni nabídkové ceny

Nabídková cena bude zpracnvána a Uvedena V Pří|ohách la až 19 (zde je uvedena pouze
cena včétně DPH}, a to Vyplněnínr příslušných kolonek, bude Vyjádřena V če§ké měně a bude
udáVat:

. cenu za kus pro každý propagační předmět dle Příloh č. 1a až 1g

. cenu za všechny ku§y pro každý plopagační předmět dle příloh č. 1a až 1g

. celkovou nabidkovou cenu v rámci příslušného Rlp dle příloh č, 1a až 1g

celková nabidková cena (v součtu pro 7 RlP} bude dále uvedéna v příslušné části
smlouvy o dílo (Příloha č. 4 této zD) a Krycího listu nabídky (Příloha č. 2 této zD), Bude
tam uvedena celková nabídková cena předmětu veřeiné zakázky v součtu za 7 RlP, a to
bez DPH e včetně DPH.

5. Platební podmínky

Plnění zakázky dle předložených 7 objednáVek budou fakturována uchazečem jednorázově, a
to do 15 dnů po řádném dokončení a předání předmětu veřejné zakázky jako celku,

Tyto plojektyjsou financovány z prostředků Evlopského sociálního fondu prostrednictvim
operačního programu Lidské zdroje a zarněstnanost a státního rozpočtu cR,

stránká 6 z 14



Sií *uu: E F i",tff.,#í{íi:i' F' ffiť,"T:i!F*,
Regionální individuální projekty

Uchazeč je povinen předložit 7 or]ginálů daňo\.ých dokladů - faktur, fakturované činnosti budou
rozepsány do 7 faktur dle jednotlivých RlP V§ouladu s Přílohami 1a až 1g zadávaci
dokurnentace,
splatnost daňových dokladů bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručen í zadavateli,
Úhrada daňových dokladú bude splněna dnem odepsání částky z účtu Zadavatele,

zálohové daňoVé doklady uchazeče nebudou zadavatelem akceptovány, Zadavatel
neposk},tuje záiohu na plnění VZ,
Daňové doklady musíobsahovat náležitosti daňoVého dokladu podle platné daňoVé legislati\ry.

Na příslušné faktuře musí být mimo jiné uveden název RlP, ke kterému je Vztažena, jednotková
cena za kus, počet kusů a celková cena (bez DPH a Včetně DPH),

cenu za dopravu, balné, grafický náVrh, grafické zpla@váni a potisk je uchazeč povinen
zahrnout do ceny propagaóních předmětů, tyto částky nelze fakturovat samostatně,

7. kvalifikaceuchazečů

KValif ikaci §plní uchazeč, ktený prokáže splnění:
- základnich kvalifikačních předpok]adú
- profesních kvalifikačních předpokladů
- ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů

technických kvalif ikačních předpokladů

Doklady prokazuiící §plnění kvalifikace předkládá uchazeč v prosté kopii. Zadavate| si
Vyhrazuje právo požádat před uzavřením smlouvy na realizaci IéIo zakázky uchazeče, se
ktenim má být UZaVřena smlouva na realizaci této zakázky, aby předložil originály či úředně
oVěřené kopie dokladú prokazujicích splnění kvalifikace, nebo ijen něktenich z nich, V takovém
případě je Uchazeč, se kteným rná být uzavřena smlouva na lealizaci této zakázky, povinen je
předložit Ve lhútě určeném mu zadavatelem,

V případě, kdy zadavatel V rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného
prohlášení dodavate|e nebo jiného prohlášení (potvrzení) dodavatele, musí takové prohlášení
obsahovat zadaVatelem požadované údaje o splnění kvalifikace a musí být současně
podepsáno osobou opráVněnou jednat jménem nebo za dodavatele, Pokud za dodavatele
jedná osoba odlišná od osoby opráVněné jednat jménem nebo za dodavatele, musí být
v nabídce předložena plná moc v originálu nebo úředně oVěřené kopii,

základní kvalifikační předpoklady
Zák|adní kvalifikační předpoklady splňUje Uchazeč:

a) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný Ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, irestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizac-^
Výnosů Z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřimého úplatkářství,
podvodu, úVěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o připravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zah|azení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde-]] o právnickou osobU, musí tento předpoklad splňovat jak
tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutámího orgánu, a je-
li statutárním orgánem dodavatele ói členem statutárního orgánu dodavatele práVnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato práVnická osoba, tak její statutární orgán
nebo každý člen statutárního orgánU této práVnické osoby; podáVá-li nabídku či žádost o
účast zahrEniční práVnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat Vedle uvedených osob rovněž Vedoucí této

Tyto projekty jsou fina ncová ny z prostřed ků Evropské h o sociál n iho fond u prostřed n]ctv ] m
operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu cR,

s|rá.ka 1z 14



HfiH ťllmmit:i" F' PoDPoRUJEi\,1E
VAšlBUDoUcNo3T

Regioná!ni individuálni projekty

organizační složky;"tento základní kvaliíikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak
Ve Vztahu k území ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních práVních předpisů nebo došlo k
zahlazení odsoužení za spáchání takového trestného činu; jde-li o práVnickou osobu,
musí tuto podmínku §plňovat jak tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele práVnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak
tato práVnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý ólen statutárního orgánu této
práVnické osoby; podáVá-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím sVé organizační složky, musí předpoklad pod|e tohoto písmene splňovat
Vedle uvedených osob rovněž Vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpok|ad musí dodavatel splňovat jak ve Vztahu k území České lepubliky,
iak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) kteni v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podplácení podle zvláštního práVního předpisu,

d) Vůči jehož majetku neprobíhá nebo V poslednich třech letech neproběhlo insolvenční
řízení, V němž bylo Vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční náVrh nebyl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nUcená sprava
podle,,V'áštlích práVních předpisů,

e) kteni nenív likvidaci,

f) ktený nemá V evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České lepublice,
tak V zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) kteni nemá nedoplatek na pojistném a na penále na Veřejné zdravotní pojištění, a to jak
V ceské republice, tak V zemi sídla, sídla, místa podnikáníčí bydliště dodavatele,

h) kteni nerná nedoplatek na pojistném a na penále na sociálni zabezpečeni a přispěvku
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak V České republice, tak v zemi sídia, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

i) ktený nebyl V posledních 3 létech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
plavornocně uloženo kárné opatření podle zvláštních práVních předpisú, je-li podle § 54
písm, d) požadována plakázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních
předp]sů; pokud dodaVatel VykonáVá tuto činnost prostřednictvím odpovědného
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, Vztahuje se tento
předpoklad na tyto osoby,

j) kteryi neníVeden V rejstříku osob se zákazem plněníVeřejných zakázek,

k) ktelému nebyla V po§ledních 3letech pravomocně u|ožena pokuta za umožnění Výkonu
nelegální práce podle zvláštního práVního předpi§U (§ 5 písm, e) bod 3 zákona č,
435/2004 sb., o zaměstnano§ti, Ve znění pozdějších předpisů),

p rokázání základ ni kvalifikace

Uchazeč prokazuje sp]něni základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného
prohlášenídle Přílohy č, 3 zadáVací dokumentace, ne starším 90 dnů, počítaných ke konci lhůty
stanovené pro podání nabídek,

Tyto projektyjsou financovány z prostředků EVropského sociálního fondu prostřednicí/ím
operačního prograrnu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního íozpočtu ČR,

stíánka 8 z 14



&r,ru HH F r,*p.;li*l^^ F' ií,T,"u[uJiT,to,,

Regionální individuální proiekty

Profesní kvalifikačni předpoklady
Splnění profesnich kvalifikačnich předpokladú prokáže uchazeč, ktený předloži:

a) Výpi§ z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, ói Výpis z jiné obdobné evidence,
pokud je V nízapsán,

b) doklad o opráVnění k podnikání, které odpovídá vymezenému předmětu zakázky
(uchazeč tento předpoklad prokazuje např, prostřednictvím Výpisu z živnostenského
rej§tříku),

prokázáni přofesni kvalifikacé

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace dle bodů a) a b) při§lušným opráVněním k podnikání
(např, živnostenským listem, Výpisem z živnostenského rejstříku, koncesni listinou), ktenimi
prokáže zpúsobilost k realizaci předmětu této Veřejné zakázky Včetně výpisu z obchodniho
Iejstříku či jiné e]idence, má-li V ní být uchazeč zapsán podle zvláštních práVních předpisú,
Výpjs z,obchodniho rejstříku nebo jiné evidence nesmí být k poslednímu dni, ke kterémU má být
prokázáno splnění kvaIifikace, starši g0 kalendářních dnů.

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
splněni ekonomických a finanóních kvalifikačních předpokladů p.okáže uchazeč, kter,ý předloží
čestné prohlášení, že je ekonomicky a finančně zpúsobilý plnii iuto Veřejnou zakázku.

Technické kvalifikační předpoklady

splnění technických kvalifikačních předpok|adů prokáže Uchazeč, který předioží seznam min, 2
významných dodáVek plnění obdobného plnění předmětu iéto VZ o minimálním finančním
lozsahu 200 000,00 Kč bez DPH za každou znich, realizovaných dodavateJem V posledních
třech letech s uvedením jejich finanóního rozsahu a doby plnění; přílohou tohoio §eznamu musí
být:

1, osvědčení Vydané či podepsané Veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno
veřejnému zadavateii,

2, osvědčení Vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než Veřejnému
zadavaieli, nebo

3, čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboži dodáno jiné osobě než Veiejnému
zadavate|i a není-lj současně možné osvědčeni podle bodu 2 od této osobv získat
z důVodu soočivajicich na jeji straně,

obecné požadavky na kvalifikaci
Pokud neníUchazeč schopen prokázat splnění určiié čá§ti kvalifikace požadované zadavatelem
V plném rozsahU, je opráVněn splnění kvalifikace V chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
subdodavatele, Dodavatel je V takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit
smlouvu uzavřenou se subdodavaielem, z niž vyp|ývá záVazek subdodavatele k poskytnutí
plnění určeného k plnění Veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí Věcí či práV, s;imiž
bude dodavatel opráVnén disponovat V rámci p|něni veřejné zakázky, a to alespoň V rozsahu, V
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace, Dodavatel neni opráVněn prostřednicivím
subdodavatele prokázat splnění základních kvaIifikaěnich předpokladů a předložení profe§ních
kvalifikačních předpokladů bodu a),

N/á-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za timto úče|em podáVají či
hodlají podat spo]eónou nabídkU, )e každý z dodavatelů povinen prokázat splněni základních

Tyto projekty jsoLJ financovány z prostředků Evropského sóciá]níhó foŇu prosťed-ňEŇím
operačního pro9ramu Lidské zdrojé a zaměstnanost a státniho rozpočtu ÓR,

stránka 9 z 14



Stm* m § il|#$j{íi:i, F' nT:::}:i!i;".,
RegionáIní individuální proiékty

kvalifikaóních předpokladů a profesniho kvalifikačního předpokladu podle a) v plném rozsahu,
splněni o§tatní kvalifikace musí prokázat Všichni dodavatelé společně, V případě prokazování
splnění kvalifikace V chybějícím rozsahu prostřednictvím sUbdodavateie se předchozí odstavec
poUžije obdobně,

V připadě, že má být předmět Veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou
zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splněni kvalifikačních
předpokladů smlouvu Ve ktelé je obsažen závazek, že Všichni tito dodavate é budou Vůěj
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv práVních vztahů vzniklých V souvislosti s veřejnou
zakázkou zaýázán|) společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu
trvání jiných záVazků VyplýVajicích z ýeřqné zakázky- PožadaYek na záýazek podle Věty prvni,
aby dodavatelé by|i zavázáni společně a nerozdílně, plati, pokud zvláštni práVní předpis nebo
zadavatel nestanoví jinak,

Plokázání splnění kvalifikace je předpokladem posouzení a hodnocení nabidky uchazeče,
Nesp]ní-|i uchazeč kvalifikaci V plnóm rozsahu, bude vyloučen ze zadáVaciho řízení. zadavate|
bezodkladně pisemně oznámí uchazeči VyloUčení ze zadávacího řízení,

8. obchodní podmínky

specifikace obchodních podmínek je uvedena samotném náVrhu smlouvy na realizaci této
veřejné zakázky (smlouva o dílo). Uchazeč je povinen předložit zadavateli jediný, závazný
náVrh smlouvy na celý předmět veřejné zakázky, na přís|Ušných místech Vyplněný, kter,ý je
přiložen jako Příloha č, 4 této ZD. Uchazeč předloží písemný náVrh smlouvy zpracovaný V

souladu s požadavky vymezenými v zadáýaci dokumentaci, přičemž není oprávněn jakýmkoli
způsobern měnit jednotlivá u§tanovení tohoto náVrhu smlouvy, s Výjimkou částí, které je
povinen Vyplnit dle požadavku zadavatele, Zadavatel požaduje Vyplnit případně dop|nit
následující ustanovení smlouvy, a to V záh]aví identlfikaóní údaje uchazeče, V čl. 4,1, smlouvy o
dí]o doplníVýši nabídkové ceny a v č1.6,2 smlouvy o dílo uvede §vé kontaktní údaje,

NáVrh smlouvy je zpracován v souladu s práVním řádem a právními předpisy platnými ke dni
Vyhlášení Veřejné zakázky. zadaýate| předpokládá uzavření smlouvy s vybraným uchazečem
da 31.12.2013. Jestliže dojde k prodloužení zadávaciho řízení a smlouva s vybraným
uchazečem bude podepisována až Vdobě, kdy nabude účinnosti zákon č. 89/2012 sb,,
občanský zákoník (nový), zadavatel před Vlastním podpisem sm|ouvy příslušná ustanovení
smlouvy patřióně upraví, aby obsah smlouvy byl vsouladu s práVním řádem a právními
předpisy plainými ke dni jejiho podpisu, Zadavate| rnůže prové§t Ve smlouvě pouze takové
úpravy, které VyplýVají z ustanovení nově platného práVního předpisu, zadavatel nesmí
úpravou provést podstatnou změnu práV a povinností Vyp|ýVajících ze smlouvy, o provedených
úpravách bude Vybraného Uchazeče před podpisem smlouvy informovat, Vybraný uchazeč je
povinen úpravy smlouvy VyplýVajíci Ze změny právniho řádu akceptovat a tato skuteěnost
nesmí být důvodem pro nepo§kytnuti soUčinnosti při podpisu smlouvy,

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladú, lderé Vznikly V souvislosti s úča§tí V soutěži,

9. Pokyny pro zpracování nabidky

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, Zadavatel nepřipouští Varianty řešení,
Předložená nabídka musí být zpracována V óeském jazyce, V jednom originále a V jedné kopii,
Vpísemné listinné podobě sdodžením níže uvedeného věcného členění a do oženírn Všech
požadavků uvedených V této kapitole zadáVaci dokumentace,

. Podep§aný krvcí list: (dle přilohy č, 2 zadáVací dokumentace)

Tyto projektyjsou fnancovány z prosiředků EVíopsl,eho sociálniho fondu píostíednictvírn
ope,ač1'|^o p,o9-amu L dsl é zd,oje a zamestT alost ; státnl1o ,ozooct- cR,

stránká ]0 ž 14



-ffiH Sl*ďl,m" F' PoDPoRU.JEl\4E
VAŠl BUDOUCNOST

Regionální individuální projekty

. Kvalifikační předDokladv (Viz, kap,7 zadáVací dokumentace):
- základní kvalifikační předpoklady (dle přílohy č.3 zadáVacídokUmentace),
- proíesníkvalifikační předpok'ady,
- ekonomickéafinančníkvalifikačnípředpoklady,
- technickékvalifikačnípředpokiady,

. Nabídková cena dle oříJoh č, 1a až 1q zadáVací dokumentace

. podepsanÝ návrh sn]louw o dílo podepsanÝ osobou oDrávněnou iednat iménem nebo
za uchazeb, ktený bude obsahovat minimálně body uvedené V obchodních podmínkách
(kapitola č. 7 zadáVací dokumentace)

. vzorky, fotografie, popisy dle přílohy č. 1aažlg zadávací dokurrentace a vsouladu
s kapitolou 11 zadáVací dokumentace

Nabídka bude zajištěna proti neopráVněné manipulaci; Všechny listy nabidky Včetně příloh
budou řádně očíslovány Vzestupnou čiselnou řadou, Nabídka bude podepsána oprávnénou
osobou jednajícíjménem uchazeče, žn, na Všech příslušných dokumentech tvořících součást
nabídky. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsaný náVrh smlouvy nebo bude V rozporu se
zadáýacimi a obchodními podmínkami, bude zdalšího posuzování Vyřazena a uchazeč bude
zadavatelem Vyloučen pro nesplnění zadáVacích podmínek,

í0, způsob hodnocení nabidek

Základním hodnoticím kritériem plo zadáníVeřejné zakázkyje ekonomická Výhodno§t nabídky.

Di|či hodnotící kritéria:

a) Nabídková cena bez DPH ...,,.,,,.,,,,., ,,,.,.,,.,,.,,,,.,,..,,,,,Váha 60 %
b) Kvalita předmětu plněnídle Vzorků, fotografiía popisů ..váha 40 %

způsob hodnocení nabidek v rámci dilčího hodnotícího křitélia a) Nabidková cena:
V tomto dílčím hodnotícím kritériu bude hodnocena pouze absolutní Výše celkové nabídkové
ceny V Kč bez DPH, tzn, celkem za 7 RlP, specifikovaná na Krycím listu nabídky, Každá
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která Vznikne násobkem 100 a porněru hodnoty
nejvhodnějši (tj, nejnižší) nabídky k hodnocené nabídce, Hodnocení tedy proběhne podle
následujícího VzorceI

nejvýhodnější nabídka &n. neinižší cena (hodnota)
í00 x ------- x 0,60

cena (hodnota) hodnocené nabídky

zpŮsob hodnocení nabídék v rámci dílčího hodnotícího kritéria b) Kvalita zboží dlé
vzorku, fotografie a popisu:

V tomto dílčím hodnotícím kritériu bude hodnocen celkový Vzhled, způsob provedení
(zpracování), použi|ý materiái, funkčnost, dodrženi požadavkú zadavatele
dle specifikace V Přílohách č, 1a až 1g.

Vrámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria b) použije hodnotící komise bodovací stupnici V
rozsahu 0 až 100, Pro toto kritérium, ktelé nelze vyjádřit číselně, se§taví hodnotící komi§e
pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně Vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů, a
každé následující nabídce přiřadítakové bodové hodnocení, ktelé Vyjadřuje míru splněnídílčího
kritéria ve Vztahu k nejvhodnějšínabídce,

Tyto projekty jsou flnancovány z prostředků EVropského sociálního fondu prostřednictvím
operačního programu Lidské zdroje a žaměstnanost a státního rozpočtu ČR,

siránka 11 z 14



,fiflH ťll;*nr*i,:l, F' PODPORUJEMr
VAŠl BUDOUCNOST

Regionálni individuální projekty

Každý zúčastněný člen hodnotící komi§e přidělí bodové hodnocení od 0 do 100 bodů podle
kva]ity zpracování tohoto dílčího kriteria (nejlepší je hodnoceno 100 body), celková bodová
hodnota tohoto dílčiho kritéria b) bude vypočtena aritínetickým průměrem všech
bodových hodnoceni, přidělených tomuto dílčímu kritériu b) každým členem hodnotící
komise.

Hodnocení§e tedy p.ovede pod|e následujícího \zorce:

počet bodů hodnocené nabídky x 0,40

Body za dílčí hodnotící kritéria se sečtou, Nabidka, která získá nejvíce bodů, bude
Vyhodnocena jako ekonomicky nejVýhodnější, a bude tedy nabídkou vítěznou, zadavaíe| vyzýe
uchazeče, kteryi poda] vítěznou nabídku, k Uzavření §mlouvy, odmítne-li uchazeč, ktený podal
VítěZnou nabídku, uzavřít smlouvu nebo neposkytne_li iento uchazeč součinnost potřebnou
k uzavření smlouvy, může zadavatel Vyzvat k uzavření srnlouvy uchazeče, ktený se umístil
na druhém místě, odmítne-li uchazeč, kteni se umístil na druhém mí§tě, uzavřít smlouvu nebo
neposkytne]i iento uchazeč součinnost potřebnou k uzavření smloUvy, může zadavatel vyzvat
k uzavření smlouvy uchazeče, ktený se Umistil na třetím místě,

Hodnotící proces:
1. Nabídka, ktelá bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podáVání nabidek, se

neoteví.á a nehodnotí, o tom, že nabídka byla podána po Uplynutí lhůty propodání
nabídek, zadaVatel elektronicky Vyrozumí uchazeče, ktery7 nabidku podal,

2, Po up]ynutí lhůty pro podáVání nabídek pověřený člen hodnoticí komise otevře obálky
§ Včas doručenými nabídkami,

3, Po otevření obálek se provede posouzení úplnosti nabídek. Pokud nabídka nesplňuje
Všechny požadavky stanovené v této zadáVací dokumentaci, Včetně předložení Vzorků,
jedná se o nabidku neúplnou, V případě, že nabídka zásadnim způsobem nevyhoví
požadavkúm, vyřadí komise tuto nabídku z dalšího hodnocení,

4, Na žádost zadavatele uchazeč ve lhútě stanovené zadavatelem písemně objasní
předložené inIormace či do(lady.

5, Jestliže je nabídka neúplná, nebude nabídka předmětem hodnocení a nesmí byt ani
základem pro uzavření smlouvy, o této skutečnosti Vyrozumí zadavatel elekkonicky
uchazeče, ktený nabídkU podal.

6, Hodnotící komise posoudísplnění kvalifikačních předpokladů, Nabídku uchazeče, který
neprokáže splnění kvalifikačních předpok|adů, Vyřadí komise z hodnocení,

7, Nabídky, které byly doručeny Včas a j§ou úplné z hlediska požadavků zadavatele,
postupují do fáže hod nocen í jed notlivých nabídek,

8, Komise posoudí nabídky dle hodnotících kritérií uvedených Výše,

9, Pokud byla z doručených nabídek pouze jedna úplná, hodnocení
se neprovádí,

10, Zadavatel nepřipouští překročení max]mální ceny Iéío zakázky. V připadě, že uchazeč
nabídne Vyšší nabídkovou cenu, než je maximální cena íéío zakázky, bude jeho
nabídka Vyřazena,

Tyto projektyjsou financovány z prostředků Evropského soc á ního fondu prostřednictvím
operačního proglamu Lidské zdroje a zaměstnanost a siátního rozpočtu ČR,

stránka '12 z '14



Hft*ruH F i?#$jíffr, F) iíi,,,",|"Ji,i§",,

Regionální individuálni projekty

1,1. Vzorky, fotograíie a popisy předmětu plnění

Pro veškeré propagačni předměty speciíikované v Přílohách ía až íg zD budou doloženy
v nabídce uchazeče fotografie (minimálně formátu A5} a konkrétní technické popisy
zahrnující váhu, rozměry a materiálové provedení propagačního předmětu.

Nezbytnou součástí nabídky uchazeče budou i vzorky vybraných propagaěních
předmětů. l,,'chazeči jsou povinni předložit vzorky pouze u těch propagačních předmětů
označených takto v Pří|ohách 1a až íg zD.

Uchazeči jsou povinni tyto vzorky předložit v uzavřeném obalu Vé lhůtě pro podání
nabídek, přičemž budou v samostatném uzavřeném obalu, obal obsahující vzorky bude
označen a doručen stejným způsobem.iako obal, v němž bude samotná nabidka.
V případě, že uchazeč ve lhůtě pro podání nabídek nepředloži požadované vzořky, bude
zadavatelem vyloučen pro néúp|nost nabídky.

Vzorky si bude moci uchazeč Vyzvednout na základě písemné žádosti doručené zadavateli
nejpozději do 15 kalendářních dnů po oznámení qrběru nejvhodnější nabídky.

12. Lhůta, místo a forma podání nabídky

Lhůta pro podáni nabídky: í2. prosince 2013, do 12.00 hodin

ZpracovanoU nabídku V řádně uzavřené obálce označené identifikací uchazeče doručí uchazeó
osobně nebo poštou na podatelnu zadavatele na adrese - Česká republika - Úřad práce
ceské republiky, Kraiská pobočka v Brně, Brno, Křenová 11í125. obálka bude výrazně
označena uvedeným způsobem:

neorvínart
,,Propagační předměty pro účely publicity

.regionálních individuálních projektů realizovaných
Uřadem práce ceské republiky - Krajskou pobočkou

v Brně"

Na obálce bude dále uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla
podána po uplynutí |hůty pro podánínabídek,

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejnýn,] přepravcem se za okamžik podání nabídky
považuje její fyzické převzetí podatelnou Úradu práce ČR, Krajské pobočky V Bmě (rozhoduje
raZítko podatelny), Nabídky doručené zadavateli po up ynutí 1hůty pro podání nabídek nebudou
hodnoceny,

Tato Dravidla platí i Dro samostatný obal. ve kterém budou doručenv vzorkv,

13, Další informace k zadávacimu řízení

otevíráníobálek s nabídkami se uskuteční bez zbytečných odkladů po skončení lhúty k podání
nabídek, Je|ikož se jedná o Veřejnou zakázku rnalého roz§ahu, na kterou se nevztahují postupy
určené zákonem o Veiejných zaézkách, neumožňuje zadavatel přítomnost zástupců uchazečú
o zakázku přiotevíráníobá ek s nabídkaŤ;,

Tyto projekty ]sou financovány z prostředků EVropského soclalniho fondU píostiednlctvim
ooeíač-'ho píogíaŤU L dské 7d,oje a 7áměstnanos| a sIá|-'ho ,ozpočtu CR,

sllánká 13 z 14



,*:,ťH §il*nn:r*" F' PODPORUJEME
VAšl 8lJDoUcNosT

Regionální individuální projekty

Uchazeči budou Vyrozuměni o výsledku Vzhledem k jejich podané nabídce písemně, a to
bezprostředně po rozhodnutí hodnotící komise- Výsledky budou ná§ledně zveřejněny na
Webových stránkách Www,esfcr,cz a na portálu Úřadu práce ČR (WWW,uradprace.cz), Vybraný
uchazeč bude VyzVán k jednání k uzaVření sn]loU\ry,

Zadavatel si vyhrazuje práVo dodatečně změnjt ói doplnit zadávací podnrínky Veřejné zakázky.
Zadavatel si Vyhrazuje právo zrušit zadáVací řízení nejpozději Však do uzavření smlouvy,
Zadavatel si Vyhrazuje práVo odmítnout Všechny přijaté nabídky.

V případě, že dojde ke Změně údajů Uvedených V nabídce do doby uzavření smlouvy
s vybranýml uchazeči, jsou příslušní uchazečl povinni o iéto změně bezodkladně písemně
infolmovat zadavatele,

UpřesňUjící dotazy k zadáVací dokumentaci lze zaslat na adresu pověřené osoby zadavatele, a
to ielektronicky, nejpozději do 5, listopadu 2013, do 12:00 hod, odpovědi na zaslané dotazy
budou elektronicky doručeny na e-mailovou adre§U Všech oslovených uchazečů a uveřejněny
na WWW,esfcl,cz, kde je Zároveň uveřejněna kompletní zadáVací dokumentace,

Veškeré podklady Vztahující se k této veřejné zakázce jsou uveřejněny prostřednictvím
intemetového portálu WWW,esfcr,cz a na portá|u UřadU práce cR (WWW.uradprace,cz),

Zadavatel si Vyhrazuje práVo ověřit informace obsažené V nabídce uchazeče u třetích osob.

zadavatel stanoví délku zadávací lhůty, ti. lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svou
nabidkou na 60 kalendářních dnů. zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty
přo podáni nabídek a končí dnem doručeni oznámení o výběru neivhodnější nabidky"

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm, e) zákona č.32012001 Sb,, o finanční kontrole Ve
Veřejné spráVě a o změně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti
s úhradou zbožínebo služeb z veřejných Výdajů,

Dodavatel je povinen uchováVat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky §ouvisející
s předmětnou veřejnou zakázkou nejméně po dobu 10 let, přičemž tato lhůta začíná běžei od 1,

ledna následujícího kalendářního roku, Ve kterém byla zakázka kompletně realizována, Po iuto
dobu je dodavatel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům zadavatele, l\,4inisters_tva
práce a sociá|ních Věcí cR, Ministerstva pro místní rozvoj cR, lV]inisterstva financí cR,
aUditního orgánu, Evropské komi§e, Evropského účetního dVora, NejVyššího kontrolního úřadu,
finančního úřadu a dalších opráVněných orgánů státní správy kontro|u dokladů souvisejících
s předmětem Veřejné zakázky.

Předkladatelé nemají nárok na náhradu nákladů spojených se zakázkou, a to ani V případě, že
zadavatel zrušínebo odmítne všechny nabídky,

Tato Veřejná zakázka je realizována dle N.4etodického pokynu pro zadáVání zakázek oP Lzz
(MAD 99), uveřejněném prosiřednictvím internetového portálu !444!€§[Q!GZ,

V Brně dne 19, listopadu 2013

Česká republika - Úřad práce České republiky
JUDr, Marie cacková, ředitelka Krajské pobočky Úřadu práce ČR V Brně

Tyto projekty jsou financovány z prostředků Evropského soc á]ního fondu prostřednictvím
operačního progíam|] Lidské zdroje a zaměsinanost a státního rozpočtu ČR,

stránka 14 z 14

/l
í


